АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.10.2024 года		         	        с. Крыловка                                     № 52

О внесении дополнений в Порядок
учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Крыловского сельского поселения Управлением Федерального казначейства по Приморскому краю

В соответствии с пунктом 4 Приказа Минфина России от 19.06.2023 № 92н «О порядке ведения реестра соглашений (договоров) о предоставлении из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации субсидий и бюджетных инвестиций юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и межбюджетных трансфертов бюджетам бюджетной системы Российской Федерации» администрация Крыловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 25.11.2021 года № 34 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Крыловского сельского поселения Управлением Федерального казначейства по Приморскому краю» дополнения следующего содержания:
в абзаце третьем подпункта «а» пункта 7 после слов «пунктом 4 графы 2 Перечня» дополнить словами «одновременно с включением сведений о соответствующем документе-основании в реестр соглашений (договоров) о предоставлении субсидий, бюджетных инвестиций, межбюджетных трансфертов, ведение которого осуществляется в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации (далее - реестр соглашений)»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: P21]           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и  распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2025 года.

Глава Крыловского сельского поселения                          В.С. Медведев